ATO TRT GP Nº 003/2003

João Pessoa, 09 de janeiro de 2003

            A PRESIDENTE DO TRIBUNAL REGIONAL DO TRABALHO DA DÉCIMA TERCEIRA

REGIÃO, no uso de suas atribuições legais, regimentais, de acordo com o Processo TRT nº

12336/2003 e como preconiza o art. 17 § 1º da Resolução Administrativa nº 96/2000,

            R E S O L V E

            Conceder Progressão Funcional aos servidores abaixo relacionados, ocupantes de

cargos efetivos do Quadro Permanente de Pessoal deste Tribunal:

Nº      SERVIDORES      CATEGORIA ATUAL      DATA EXERCÍCIO      DE      PARA

01      ANA CRISTINA VIANA ROMERO      TÉCNICO JUDICIÁRIO      23.09.1992      12 C

13 C

02      ANTONIO CELSO DELENA      AUXILIAR JUDICIÁRIO      08.06.1993      12 C      13 C

03       CRISTIANE DE MACEDO FERNANDES      AUXILIAR JUDICIÁRIO      03.06.1997

04 A      05 A

04      GILBERTO PEDRO SOUZA DA SILVA      AUXILIAR JUDICIÁRIO      05.10.1998      03

A      04 A

05      KARINA PEREIRA DINIZ      TÉCNICO JUDICIÁRIO      08.06.1993      12 C      13 C

06      MOACYR BORBOREMA ARCOVERDE      ANALISTA JUDICIÁRIO      24.07.1995      14

C      15 C

07      MARIA DAS NEVES HONORATO FERREIRA      AUXILIAR JUDICIÁRIO      03.06.1997

05 A      06 B

08      ROBERTA DE MIRANDA HENRIQUES LEITE      ANALISTA JUDICIÁRIO      06.05.1997

05 A      06 B

            Dê-se ciência.

            Publique-se.

ANA MARIA FERREIRA MADRUGA

Juíza  Presidente